**A**d horas diei. post *ds* maduit. in curuis omnibus di-  
cat prior. *Stā pat. of. cetis q;* respondentibus sic  
erat. *sc.* fiant cetera sicut supradixim. excepto qd in  
laudes. *v* in uespas decies dicent pater n̄r cū glā ad ce-  
teras ū horas quinquies hie ordo psallendi omni tempore  
teneatur. nisi qd in festiuitatib; *xv* leonū duplicabūt  
ad nocturnos t̄m pat̄ n̄r. cū glā. ut sint *xl*. Quādo soli  
uel in ecclia sūt. hoc totū singuli dicent sub silētio.  
Notandū *ē* quia cū intersūt horū monachoz ad eas  
glorias t̄m inclinēt ad quas monachi. **Quo tempore**

**A**b idib; septembris usq; ad cenā dñi. **surgāt ad vig.**  
pulletur campana priuatis dieb; incipiēte ulti-  
mo psalmo primi nocturni. *v* tūc surgant fr̄es. Dic-  
ta aū collecta. post nocturnos exeant ad labores inuē-  
tos. In festiuitatib; autē. quib; laborant. surgant ad so-  
nitū signi. incipiente scō nocturno. *v* finita collecta. post  
te deū laudantur. exeant ad labores.

**A**pasca autē. usq; ad idus septēbris.  
quia meridianas non habēt. dormiant usq; ad  
laudes. *v* pullato signo surgant ad eccliam. factis q;  
orationib; uigiliay. laudū *v* *ō* p̄me. exeant. Ad cete-  
ras ū horas diei nō cant ad eccliam. s; ubicūq; labo-  
rauerint. faciant orationes suas. nisi dies feriatus  
fuit. Dñicis ū *v* festis quib; non laborant. t̄a hyeme.  
quā estate. surgant ad uigilias. qm̄ *v* monachi. Poera  
qui de grangus. aut de *eo* die uerūt. post quar-  
tū responsoriū eāt dormitū si uolūt. ceteri  
ū nō exeant. s; totū audiāt seruitū. nisi eos aliq;  
reuoauit obedientia. festis aū quibus laborant.

in estate. pulsato signo surgant ad cantica. Ab idib<sup>us</sup>  
 aũ septembris usq; ad pasca. gũsi de albatia cotti  
 die ad opletoriũ eant ad ecclesiam. reliquo ù tẽpore  
 tũ dñicis dieb; & festis. quibus non laborant. ad utrũ  
 q; cõpletoriũ. Pruiatis aũ dieb; & festis. quib; laborat.  
 opibus suis intendant. quã diu lumine diei opari  
 possũt. Et tunc aliquis frater quersus. cui inuictũ  
 fuerit. ad finienda opa eoz tabulã pulset. qua pul  
 sata de opib; se disiuigant. & opletoriũ cantet.

**E**t fratres qui in grangis  
 fuerũt. a k̄t nouembris. usq; ad cathedrã sc̄i  
 petri. uigilent circa quartã partẽ noctis. & a ca  
 thedra usq; ad pasca. & ab idib; septẽbris. usque  
 ad k̄t nouẽbris. sic surgant. ut ante lucẽ p̄ficiant  
 orationes uigiliarũ & laudũ. quib; trãfactis laborent  
 quod necesse fuit. a pasca autẽ usq; ad supradcãs  
 idus incipiente luce surgant. *Quib; solt' ñ laborat.*